ESTADO DO CEARA
Prefeitura Municipal do Crato

Procuradoria Geral do Município
Setor de Licitações

Oficio N° 0901002/2020 - CPL
Crato/Ce, 09 de janeiro de 2020

Sr. Carlos Andson Paiva Marinho
Secretário Interino de Infraestrutura

Assunto: Solicitação de analise e parecer, referente proposta de preço
exigida na Tomada de Preço n° 2019.09.30.3

Venho respeitosamente à presença de Vossa Senhoria solicitar a
analise e parecer acerta da PROPOSTA DE PREÇO apresentada pela empresa
3R CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
17.852.422/0001-98.

Anexo a este oficio o Processo Administrativo referente â Tomada de Preço
N° 2019.09.30.3

Atenciosamente,

Moura
P i/PMC

RECEBIDO POR:

DÂTA:
o ^ / Q\/QdüIÒ

K l Largo Júlio Saraiva, S/m  - Centro -  Crato/CE. - CNPJ -  07.587.975/0001-07
8  (88) 3521-9600- E-mail: licitacrato(Sgmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

\

Ofício n° 0901.015 SEINFRA Crato, 09 de janeiro de 2020

Assunto: Análise e Parecer referente TP 2019.09.30.3

Ref.: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE
RESERVATÓRIO ELEVADO PRÉ-MOLDADO PARA CAPACIDADE DE 50M3 NA VILA JACUÍPE,
SÍTIO JUÁ, DISTRITO DE PONTA DA SERRA, NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE.

Senhora Presidente,

Em atenção ao vosso Ofício n° 1408002/2020 - CPL referente à solicitação de análise e
parecer referente a proposta de preço da TP 2019.09.30.3, a Secretaria de Infraestrutura do Crato

verificou que não foram encontradas irregularidades na proposta apresentada pela licitante

3R CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ SOB O N°
17.852.422/0001-98 no presente processo, razão pela qual, somos pela

CLASSIFICAÇÃO da referida empresa.

Atenciosamente,

E
Portaria 0701002/2020 -  SEAD

À Senhora
VALÉRIA DO CARMO MOURA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Prefeitura Municipal do Crato